... es nas clemens ...

...

Dieff. Jonsons Hatenhav
Nassborgs ...

... 1. 2. 3. ...

digne est glo rificandus qui et meruit thronu duodecimu ...

re p[ro]fraudi ds or suouae **I**n regeneratione cu sederit filius h[uius]

in sede maiestatis sue **D**eposita est in d[omi]ni core ...

... det in d[omi]ni domi ...

stus in dex **S**ci o an credidi et certus sum quia poteri ...

deposui me in ser ua re in **D**raaa de i sum id ...

... sum Et graa a e - us in me uacu a non fu ...

sempet in me ma uet **Q**ui opera tus **F**in ...

... 1623

... 1271

... tum operatus est unich inter gen tes ...

... unice ... est et ... lu crum gloriari me ...

II

et in manu domini meo i the su xisti **V**er
quem unchi unidus crucifixus est et ego unum do **S**iblati
Gloria in cru **an** **L**er iurgis celus sum semel lapidatus cu ter nauifiam
gram pertuli pro xpisto dno **ps** Confitebimur tuiouac **v** flocte ac die
in profundo maris **an** **R**eposita est unchi corona iusticie qua red
et unchi dominus in illu diem iustus uider **ps** dñs r ex tuouac **v**
E uerante gracia spūs sancti **an** **N**e magnitudo reuelacioni extoi
lat me datus est unchi stimulus angelus sathane qui me colaphizet
inter quod ter domini roga in ut auferetur a me et dixit unchi do
minus sufficit tibi paulo gracia mea **ps** dñs r ua tuouac **v** flam
marius in infirmitate perficitur **v** **D**amastru prepositus gentis a
re the re gis uo lunt me comprehendere re a fratri bus
per mu rum Stimulus su in spoc ta et n euas ma

fracta fudit alabastrum que in **quibus** pedes iuxta **domin**

Et do **S**io na pa tri et filio et spiri tu **sancto** ex **odo** **anti**

Symon aute mitra se inquit si esset propheta sciret profecto que et

qualis esset que tangit eum quia peccatrix est **struct** **suouac** **Et con**

uersus dominus dixit postquam ueni in domum tuam non cessat crine tu

so hec me os otulari pedes **ps** **ds** **nr** **refu** **suouac** **Quomam** **multu**

diueras dimissa sunt tibi peccamina et fide qua polles **sacra** **in** **na**

ce remitto **ps** **fidanata** **suouac** **pul** **Li** **ocus** **ihesus** **fieri**

ri am et sororem eius **martham** **lacrimatus**

acc **ens** **ad** **momentum** **Quatriduanu** **iam** **lazarum**

re **sulata** **uit** **De** **feh** **as** **loror** **una** **q** **meriti** **quat**

lacrimis **motus** **fons** **ipse** **pie** **tatis** **Quati** **Lau** **demus** **o**

pus **dei** **in** **maria** **genitri** **ce** **sed** **uir** **gi** **ue** **lau** **demus** **in**

unpocn ae mari a hec est exemplum pccaten
ae **Et** confiteatur nomini sancto tu s de us et glo
mur in laude tua maria **R** lauit au ster et fugavit
quilo nem quando lauit cor mari e pem tuis
ber sancti spiritus liquefc at et re se at resolu tam
moris ver bum nullum ce luis **S** lux
is curia tem dei le usant lique Gloria pa tr
a et spm tu sco verbum **am** **S** atagebat igitur magistra
ur marie magdalenae circa ministeria que sedens se tus pedes
m audiebat verba oris eius **p** Cantate i euonae **a** Non est magistra
mauit tibi tunc quod so nor mea me reliquid solam ministr
mahe illa ut me adiuuet **p** **us** **R** et euonae **a** **E**t respondens